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Bahan Kajian

Pentingnya Pendidikan Agama Islam 1 Pentingnya Mata
Kuliah PAI di PTU 2 PAI dilihat dari Aspek Historis dan
Filosofis 3 Hubungan PAI dengan Mata Kuliah Lain 4
Konsep dan Cara Pembelajaran Agama Islam di Perguruan
Tinggi 5 Tujuan dan Fungsi PAI diajar

Bagaimana Manusia Bertuhan 1 Makna Bertuhan 2 Aspek
Pembahasan Tuhan 3 Pandangan Filosof Tentang Tuhan 4
Konsep Spiritulitas Sebagai Landasan Kebertuhanan 5 Alasan
Mengapa Manusia Memerlukan Spiritualitas 6 Pandangan
Psikologis Sosiologis Filosofi

Agama dan Kebahagiaan Manusia 1 Konsep dan Karakteristik
Agama Sebagai Jalan Menuju Tuhan dan Kebahagiaan 2
Alasan Manusia harus Beragama dan Bagaimana Agama
dapat membahagiakan umat manusia 3 Tauhidullah sebagai
satu-satunya model beragama yang benar

Mengintegrasikan Iman Islam dan Ihsan Dalam Membentuk
Insan Kamil 1 Konsep dan urgensi Islam Iman dan Ihsan
dalam Membentuk Insan Kamil Manusia Sempurna 2
Landasan Imam Islam dan Ihsan Menjadi Persyaratan dalam
Membentuk Insan Kamil 3 Menggali su

Membangun Paradigma Qur ani 1 Konsep dan Karakteristik
Paradigma Qur ani untuk Menghadapi Kehidupan Modern 2
Mengapa Paradigma Qur ani Sangat Penting Bagi Kehidupan

Berita Acara Pengajaran

berita acara pai pertemuan 1 perkuliahan pada pertemuan 1 ini menggunakan aplikasi zoom
meeting dan wa grup dan my best perkuliahan hari ini lancer dan mahasiswa hadir materi
perkuliahan hari ini tentang pentingnya pendidikan agama islam di perguruan tinggi materi
yang dibahas sudah sesuai dengan rps yaitu membahas pentingnya pendidikan agama islam 1
pentingnya mata kuliah pai di ptu 2 pai dilihat dari aspek historis dan filosofis 3 hubungan pai
dengan mata kuliah lain 4 konsep dan cara pembelajaran agama islam di perguruan tinggi 5
tujuan dan fungsi pai diajarkan di ptu 6 tuntutan belajar di perguruan tinggi

berita acara perkuliahan pada pertemuan 2 ini menggunakan aplikasi wa grup dan my best
perkuliahan alhamdulillah lan ar materi perkuliahan pertemuan 2 ini disesuaikan dengan apa
yang tercantum dalam rps yaitu tentang bagaimana manusia bertuhan adapun materi yang
dibahas sesuai rps adalah 1 makna bertuhan 2 aspekpembahasan tuhan 3 pandangan filosof
tentang tuhan 4 konsep spiritulitas sebagai landasan kebertuhanan 5 alasan mengapa manusia
memerlukan spiritualitas 6 pandangan psikologis sosiologis filosofis dan teologis tentang
konsep ketuhanan sebagai materi pendamping telah disediakan video pembelajaran di ruang
materi di mybest

o perkuliahan hari ini dilaksanakan secara online melalui zoom meeting aplikasi whatsapp dan
mybest o pada pertemuan ke 3 ini mahasiswa diberikan materi tambahan yaitu berupa video
pembelajaran o materi pertemuan yang disampaikan hari ini disesuaikan dengan rps adapun
kajian yang dibahas pada pertemuan hari ini adalah tentang agama dan kebahagian manusia
diantaranya yang dibahas adalah konsep dan karakteristik agama sebagai jalan menuju tuhan
dan kebahagiaan alasan manusia harus beragama dan bagaimana agama dapat membahagiakan
umat manusi tauhiidullah sebagai satu-satunya model beragama yang benar o mahasiswa
diberikan tugas berupa pilihan ganda essay dan membuat ringkasan dari video pembelajaran o
pada pertemuan zoom ini membahas tentang project pembagian tema pada masing2 grup dan
menyakan kesiapan mahasiswa untuk melaksanakan project ini o perkuliahan hari ini
alhamdulillah lancar

berita acara pertemuan 4 o perkuliahan hari ini dilaksanakan secara online melalui aplikasi
whatsapp dan mybest o pada pertemuan ke 4 ini mahasiswa diberikan materi tambahan yaitu
berupa video pembelajaran o materi pertemuan yang disampaikan hari ini disesuaikan dengan
rps adapun kajian yang dibahas pada pertemuan hari ini adalah tentang mengintegrasikan iman
islam dan ihsan dalam membentuk insan kamil materi yang dikaji adalah 1 konsep dan urgensi
islam iman dan ihsan dalam membentuk insan kamil manusia sempurna 2 landasan imam
islam dan ihsan menjadi persyaratan membentuk kamil 3 menggali teologis historis dan
filosofis tentang iman islam dan ihsan sebagai pilar agama islam dalam insan kamil
membentuk dalam insan sumber 4 menggali sumber teologis historis dan filosofis konsep insan
kamil o mahasiswa diberikan tugas berupa membuat paper dan membuat ringkasan dari video
pembelajaran o perkuliahan hari ini alhamdulillah lancar

berita acara pertemuan ke 5 perkuliahan hari ini dilaksanakan dengan menggunakan aplikasi
mybest dan wa grup mahasiswa diberikan materi tambahan berupa video pembelajaran materi
yang diberikan kepada mahasiswa disesuaikan dengan yang sudah direncanakan di rps yaitu

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:34:54
Keluar:
09:08:08

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:06
Keluar:
09:14:50

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:34:07
Keluar:
09:15:51

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:54
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
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Bahan Kajian

Modern 3 Meneguhkan Kemuliaan Manusia dan Hak-hak
Manusia

Membumikan Islam di Indonesia 1 Islam dan Negara 2
Muslim dan Nasionalis 3 Modernitas Islam 4 Menyongsong
Kejayaan 5 Landasan Historis Sosiologis Teologis dan
Filosofis tentang Pribumisasi Islam 6 Membangun Argumen
tentang Urgensi Pribumisasi Isla

Review Pra-UTS dan Quiz

(UTS)

Islam Membangun Persatuan Dalam Keberagaman 1 Konsep
Keberagaman Islam dan Membangun Persatuan Umat Dalam
Keberagaman 2 Konsep Toleransi dalam Islam Kebebasan
Beragama 3 Sistem Nilai dalam Islam 4 Prinsip Nilai dalam
Islam 5 Ayat Al-Quran tentang K

Islam dan Tantangan Modernisasi 1 Memamahami Makna
Modernisasi 2 Pandangan Islam tentang IPTEK Ekonomi
Politik Sosial-Budaya dan Pendidikan

Berita Acara Pengajaran

tentang membangun paradigma qur ani konsep dan karakteristik paradigma qur ani untuk
menghadapi kehidupan modern mengapa paradigma qur ani sangat penting bagi kehidupan
modern meneguhkan kemuliaanmanusia dan hak-hak manusia mahasiswa diberikan tugas
mengerjakan soal latihan dan membuat ringkasan dari video pembelajaran perkuliahan
alhamdulillah lancar

berita acara pertemuan ke 6 o perkuliahan hari ini dilaksanakan dengan menggunakan aplikasi
mybest dan wa grup o mahasiswa diberikan materi tambahan berupa video pembelajaran o
materi pertemuan ke 6 yang disampaikan ke mahasiswa sesuai dengn rps yaitu tentang
membumikan islam di indonesia dengan sub bab materi sebagai berikut 1 islam dan negara 2
muslim dan nasionalis 3 modernitas islam 4 menyongsong kejayaan 5 landasan historis
sosiologis teologis dan filosofis tentang pribumisasi islam 6 membangun argumen tentang
urgensi pribumisasi islam 7 corak keberagaman umat islam di indonesia 0 mahasiswa
diberikan tugas berupa soal pilihan ganda dan membuat ringkasan dari video pembelajaran o
perkuliahan alhamdulillah lancar

berita acara pai pertemuan ke 9 materi pertemuan hari ini adalah 1 konsep keberagaman islam
dan membangun persatuan umat dalam keberagaman 2 konsep toleransi dalam islam
kebebasan beragama 3 sistem nilai dalam islam 4 prinsip nilai dalam islam 5 ayat al-quran
tentang konsep keberagaman islam dan membangun persatuan umat dalam keberagaman
materi tersebut sesuai dengan rps proses pengajaran lancar meskipun ada satu orang
mahasiswa mendapat kendala absen proses pengajaran menggunakan aplikasi my best dan
whatsapp grup metode yang digunakan ceramah dan latihan

UTS

berita acara pai pertemuan 10 perkuliahan hari ini membahas tentang islam dan tantangan
modernisasi mahasiswa mempelajari - makna modernisasi - pandangan islam tentang iptek
ekonomi politik sosial-budaya dan pendidikan - konsep islam tentang ekonomi dan politikc -
konsep islam tentang sosial - konsep islam tentang pendidikan perkuliahan alhamdulillah
lancar menggunakan aplikasi my best dan whatsapp grup sebagai materi tambahan ada video
pembelajaran di ruang materi mahasiswa diberikan tugas individu

berita acara pai pertemuan 11 perkuliahan hari ini membahas tentang kontribusi islam dalam
pengembangan peradaban dunia mahasiswa mempelajari 1 menelusuri pertumbuhan dan
perkembangan peradaban dunia 2 faktor penyebab kemajuan dan kemunduran peradaban islam
perkuliahan alhamdulillah lancar menggunakan aplikasi my best dan whatsapp grup dan video

Kehadiran

07:30-09:10
Masuk:
07:32:47
Keluar:
09:14:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:36:42
Keluar:
09:14:50

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:13
Keluar:
09:05:55

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:13
Keluar:
09:05:55

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:43:57
Keluar:
09:07:55

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

11 el4-n1 14 Juni Kontribusi Islam Dalam Pengembangan Peradaban Dunia 1
Menulusuri Pertumbuhan dan Perkembangan Peradaban
2024 Dunia 2 Faktor Penyebab Kemajuan dan Kemunduran

Peradaban Islam

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran sebagai materi tambahan mahasiswa diberikan soal tugas latihan progress project
yang mahasiswa kerjakan rata2 sudah mencapai 90

Berita Acara Pengajaran

peran dan fungsi masjid kampus dalam pengembangan budaya islam a konsep dan fungsi
masjid dalam membangun budaya islam a pengertian masjid masjid berarti tempat beribadah
akar kata dari masjid adalah sajada dimana sajada berarti sujud atau tunduk masjid berasal dari
kata sajada yang artinya tempat sujud atau tempat menyembah allah swt masjid dalam
pengertian khusus adalah tempat atau bangunan yang dibangun khusus untuk menjalankan
ibadah terutama salat berjamaah b fungsi masjid a fungsi masjid di masa nabi masjid di masa
rasulullah saw bukan hanya sebagai tempat penyaluran emosi religius semata ia telah dijadikan
pusat aktivitas umat fungsi masjid dimasa nabi muhammad saw 1 tempat latihan perang
rasulullah saw mengizinkan aisyah menyaksikan dari belakang beliau orang-orang habasyah
berlatih menggunakan tombak mereka di masjid rasulullah pada hari raya 2 balai pengobatan
tentara muslim yang terluka sa d bin mu adz terluka ketika perang khandaq maka rasulullah
mendirikan kemah di masjid 3 tempat tinggal sahabat yang dirawat 4 tempat menerima tamu
ketika utusan kaum tsaqif datang kepada nabi saw beliau menyuruh sahabatnya untuk membuat
kemah sebagai tempat perjamuan mereka 5 tempat penahanan tawanan perang tsumamah bin
utsalah seorang tawanan perang dari bani hanifah diikat di salah satu tiang masjid sebelum
perkaranya diputuskan 6 pengadilan rasulullah menggunakan masjid sebagai tempat
penyelesaian perselisihan di antara para sahabatnya 7 tempat bernaungnya orang asing musafir
dan tunawisma di masjid mereka mendapatkan makan minum pakaian dan kebutuhan lainnya
di masjid rasulullah menyediakan pekerjaan bagi penganggur mengajari yang tidak tahu
menolong orang miskin mengajari tentang kesehatan dan kemasyarakatan menginformasikan
perkara yang dibutuhkan umat menerima utusan suku-suku dan negara- negara menyiapkan
tentara dan mengutus para da i ke pelosok-pelosok negeri 8 tempat menimba ilmu menyucikan
jiwa dan raga menjadi tempat yang memberikan arti tujuan hidup dan cara-cara meraihnya
menjadi tempat yg mendahulukan praktek kerja nyata sebelum teori sebuah masjid yang telah
mengangkat esensi kemanusiaan manusia sebagai hamba terbaik di muka bumi menurut suryo
ab altasamuh-2003 setidaknya ada empat fungsi dan peran masjid dalam memanajemen potensi
umat pusat pendidikan dan pelatihan saal ini sumber daya manusia menjadi salah satu ikon
penting dari proses peletakan batu pertama pembangunan umat proses menuju ke arah
pemberdayaan umat dimulai dengan pendidikan dan pemberian pelatihan-pelatihan pusat
perekonomian umat koperasi dikenal sebagai soko guru perekonomian indonesia namun dalam
kenyataannya justru koperasi menjadi barang yang tidak laku terlepas dari berbagai macam
alasan mengenai koperasi tak ada salahnya bila masjid mengambil alih peran sebagai koperasi
yang membawa dampak positif bagi umat dilingkungannya pusat penjaringan potensi umat
masjid dengan jamaah yang selalu hadir sekedar untuk menggugurkan kewajibannya terhadap
tuhan bisa saja mencapai puluhan ratusan bahkan ribuan orangjumlah-nya ini bisa bermanfaat
bagi berbagai macam usia beraneka profesi dan tingkat strata baik ekonomi maupun intelektual
bahkan sebagai tempat berlangsungnya akulturasi budaya secara santun pusat kepustakaan
perintah pertama allah kepada nabi muhammad adalah membaca dan sudah sepatutnya kaum
muslim gemar membaca dalam pengertian konseptual maupun kontekstual saat ini sedikit
sekali dijumpai dari kalangan yang dikategorisasikan sebagai golongan menengah pada tataran

Kehadiran

07:32:58
Keluar:

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:48:26
Keluar:
09:08:13
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Bahan Kajian

Peran dan Fungsi Masjid Kampus Dalam Pengembangan
Budaya Islam 1 Konsep dan Fungsi Masjid dalam
Membangun Budaya Islam 2 Konsep Masjid Kampus
Dalam Membangun Budaya Islam 3 Historis Sosiologis dan
Teologis tentang Konsep Masjid dan Fungsi Masjid Kampu

Pandangan Islam Tentang Zakat dan Pajak 1 Konsep dan
Fungsi Zakat dalam Pandangan Islam 2 Istilah Zakat dalam
Al-Qur an dan Al-Hadits Pandangan Islam Tentang Zakat
dan Pajak 1 Konsep dan Fungsi Zakat dalam Pandangan
Islam 2 Istilah Zakat dalam Al-Qu

Pandangan Islam Tentang Zakat dan Pajak 1 Konsep dan
Fungsi Zakat dalam Pandangan Islam 2 Istilah Zakat dalam
Al-Qur an dan Al-Hadits

Berita Acara Pengajaran

intelektualnya siswa mahasiswa bahkan dosen dan ustadz mempunyai hobi membaca ¢ masjid
sebagai sumber aktifitas peranan masjid tidak hanya menitik beratkan pada aktifitas akhirat
saja tetapi mempadukan antara aktivitas ukhrawi dan aktivitas duniawi b konsep masjid
kampus dalam membangun budaya islam lembaga-lembaga dan kegiatan yang berada di
bawah naungan masjid akan lebih maksimal jika dioptimalkan untuk membentuk mahasiswa
yang berintegritas dalam perannya membentuk mahasiswa berintegritas masjid kampus
sekurang-kurangnya bisa memanfaatkan dua hal yaitu fungsi spiritual masjid dan lembaga-
lembaga yang berada di dalamnya secara spiritual fungsi utama masjid adalah sebagai tempat
bersujud masjid kampus memiliki banyak lembaga yang bergerak di bidang sosial dan
keagamaan masjid kampus uns misalnya masjid nurul huda uns disingkat nh memiliki lembaga
dakwah kampus dan beberapa lembaga sosial seperti lembaga amil zakat infak dan shadagah
lazis dan perpustakaan masjid nurul huda lembaga-lembaga inilah yang berperan dalam
pembentukan mahasiswa yang berintegritas masjid kampus menjadi rujukan untuk
menggambarkan peradaban islami berangkat dari kebutuhan untuk menjadikan masjid kampus
sebagai miniatur peradaban islami ini minimal ada dua kebutuhan mendasar yang harus
dipenuhi aktivitas dan fasilitas oleh karena itu pembangunan dan pengembangan masjid
kampus harus memenuhi dua kebutuhan tersebut yaitu 1 harus ada aktivitas-aktivitas yang
merepresentasikan kehidupan masyarakat islami 2 dibutuhkan fasilitas-fasilitas memadai kedua
hal utama ini harus benar-benar dibungkus dengan manajemen pengelolaan yang professional
selain itu aktivis dakwah kampus yang tergabung dalam berbagai wasilah dan wajihah dakwah
harus benar-benar focus

berita acara pai pertemuan ke 13 materi pertemuan hari ini membahas tentang pandangan islam
tentang zakat dan pajak adapun yang dibahas adalah 1 konsep dan fungsi zakat dalam
pandangan islam 2 istilah zakat dalam al- qur an dan al-hadits 3 landasan hukum zakat 4 pajak
menurut pengertian umum 5 pendapatan negara menurut islam 6 sebab-sebab munculnya pajak
dalam islam perkuliahan hari ini menggunakan my best app dan whatsapp grup sebagai materi
tambahan disajikan video pembelajaran perkuliahan hari ini alhamdulillah lancar mahasiswa
diberi penjelasan mengenai laporan pelaksanaan project

berita acara pai pertemuan 14 materi yang dipelajari pada pertemuan ke 14 ini adalah tentang
pandangan islam tentang zakat dan pajak lanjutan mahasiswa mempelajari 1 utang dan pajak 2
hukum membayar pajak dalam islam 3 landasan hukum pajak menurut islam 4 definisi pajak
menurut pandangan islam 5 perbedaan dan persamaan zakat dan pajak diberikan video
pembelajaran sebagai materi tambahan kbm menggunakan aplikasi my best dan whatsapp grup
kbm alhamdulillah lancar pertemuan hari ini dilaksanakan melalui zoom meeting dimana
mahasiswa mempresentasikan laporan pelaksanaan projectnya pelaksanaan zoom memakan
waktu melebihi waktu yang semestinya yang seharusnya selsai jam 09 10 tapi zoom masih
berlangsung sampai berita car aini dibuat zoom masih berlangsung sehingga submit pekaporan
berita acara pengajaran terlambat

berita acara pai pertemuan 15 hari ini quiz pra uas soal-soal quiz merupakan soal review materi
dari pertemuan 9 - 14 sebanyak 30 soal pilihan ganda perkuliahan ini menggunakan aplikasi
my best dan whatsapp group perkuliahan alhamdulillah lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:34:00
Keluar:
09:13:39

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:08
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:34:35
Keluar:
09:01:33
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16 El4-nl 12 Juli (UAS) UAS Tepat Waktu
2024 Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:13
Keluar:
09:05:55

Menampilkan 11 hingga 16 dari 16 data

PRESENSI MAHASISWA 44.2D.05

44230060 sheira maulidia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
44230086 maria selanno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44230096 yosua natanael wijaya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44230100 farina alfarinsa rahmat 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 9
44230126 joen stuert o o o o o o o o o o o o o o o o o
44230138 fika meilana fatwa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12
44230247 afwan fauzan 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 10
44230301 amelia syawala putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
44230405 angelica gracia estefientje lepar 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12
44230411 sella rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

Menampilkan 1 hingga 10 dari 102 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230060-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230086-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230096-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230100-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230126-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230138-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230247-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230301-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230405-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230411-05-BSI.js

Nim

44230415
44230436
44230452
44230483
44230492
44230503
44230621
44230685
44230704

44230737

Nama

rifky abimanyu
muhammad julio akbar
lukman hakim
muhammad rafi rahardjo
rhaehan raenaldi

syaira assafa

nanda rafi adinata

hesti anggit nalurita

nur hidayah

tiara nur baiti

Menampilkan 11 hingga 20 dari 102 data

Nim

44230799
44230800
44230828
44230906
44230918
44230979

44230999

Nama

rizka sumarni

aura fadhilla waryono
syafira syaidina putri

fauzan eko wijianto

ahmad giovan al ghifari
naurah humaira sukma helga

febrina sari anggraini sihotang

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

13

12

13

10

12

11

13

13

13

Jumlah

13

13

13

10

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230415-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230436-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230452-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230483-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230492-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230503-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230621-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230685-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230704-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230737-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230799-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230800-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230828-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230906-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230918-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230979-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230999-05-BSI.js

Nim
44231042
44231121

44231124

Nama
salsabila difa
jihan fazira

nicki rahmawati

Menampilkan 21 hingga 30 dari 102 data

Nim

44231150
44231165
44231167
44231189
44231216
44231282
44231345
44231355
44231363

44231371

Nama

andika ragil fardani
muhammad fairuz abrori lukito
jasmine rahayu

sabrina anami reant siregar
janatun marwah azzahra
fakhira nayla rohadi
mochammad syawal febryanto
nurhasanah

muhammad addien firdaus

calista agustiana putri

Menampilkan 31 hingga 40 dari 102 data

Nim
44231373

44231425

Nama
fatimah tuljahrah

nicole pintauli mentari

10

10

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

14

15

15

15

16

16

16

Jumlah

13

13

Jumlah

13

13

13

12

13

13

13

Jumlah

13
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Nim

44231435
44231443
44231451
44231458
44231476
44231481
44231483

44231496

Nama

najla imtinan

luthfi alief fauzian
silma hagqiqi

syafa marwah ibrahim
mahesha jova ramadhan
vidya putri salma
tifassa maulidya

shamil bohdan azzuhdi butar butar

Menampilkan 41 hingga 50 dari 102 data

Nim

44231512
44231513
44231516
44231537
44231558
44231560
44231566
44231567

44231569

Nama

mochamad fajriansyah zuchruf
muhammad fagih syamsuri
nadira putri oktafiani

tysha kuatia hasanah

bagas rahadian

muhammad nur alfath

naysha helmina putri

ferdy aqilla putra ramadhana

dhea maulidiya putri

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

13

13

13

13

10

13

12

Jumlah

12

13

13

11

11

13

12
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231458-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231476-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231481-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231483-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231496-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231512-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231513-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231516-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231537-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231558-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231560-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231566-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231567-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231569-05-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44231593  sarah meuthya zahwa 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 11

Menampilkan 51 hingga 60 dari 102 data

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
44231598  syifa tunnisa raharjo 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 11
44231603  rajwa tahany salsabila 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 12
44231623  rachelica nanda putri warso 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
44231651  faiz setyo alawy 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12
44231657  muhammad rayhan 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 10
44231659  muhammad haikal dermawan 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 11

44231713  graceila florecita wilhelmina kainama 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44231717  lalita putri andini 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12
44231743  alifiah indah septianingsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
44231747  reyski fahlevi 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Menampilkan 61 hingga 70 dari 102 data

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
44231751  arimbi dwi karinjani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
44231764  zahran avichienna 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3

44231770  dwi kemala mega prahasti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231747-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231751-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231764-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231770-05-BSI.js

Nim

44231772
44231793
44231806
44231814
44231838
44231846

44231847

Nama

gladys zefania sianturi
yovita himawan

izzadin zaidan al farizi
aurellia talitha alamsyah
elsa adinda putri

giovedi musyaffa dzakki

angga catur eryanto

Menampilkan 71 hingga 80 dari 102 data

Nim

44231869
44231871
44231894
44231895
44231899
44231909
44231912
44231913

44231916

Nama

apriliapujiastuti0704 gmail com
intan prastiwi

anindya salsabila

aprilianti harahap

michael gibran simatupang

faiz nur fauziyyah

marcia claudia

shakila ashifa sahla

arifin wiranata

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

12

11

12

Jumlah

12

13

10

13

12

11

12

10
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231846-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231847-05-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231916-05-BSI.js

Nim Nama

44231920  monique teresinky barus

Menampilkan 81 hingga 90 dari 102 data

Nim Nama

44231925  fielwa tri azzahra putri
44231935  nalen indra kusuma
44231956  annisa nurinayah

44231960  popy noviani

44232107  hana meisya fatimah
44232214 ruth indah sogunania zendrato
44232240  syifa widyatamaka suhartono
44232248  fikri ari susanto

44232263  ratu aulia prastiwi

44234016  rifa rizgiyah ahmad

Menampilkan 91 hingga 100 dari 102 data

Nim Nama
44234031  wahyu arta fauzan

44234043  faqih nur sabil

Menampilkan 101 hingga 102 dari 102 data

# Pertemuan 1

Jumlah hadir 85

Jumlah

Jumlah

13

13

13

11

11

12

13

11

Jumlah

13

16
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Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

PENILAIAN

NIM

44230060
44230086
44230096
44230100
44230126
44230138
44230247
44230301
44230405

44230411

NAMA

sheira maulidia

maria selanno

yosua natanael wijaya

farina alfarinsa rahmat

joen stuert

fika meilana fatwa

afwan fauzan

amelia syawala putri

angelica gracia estefientje lepar

sella rahmawati

Menampilkan 1 hingga 10 dari 102 data

NIM
44230415

44230436

44230452
44230483

44230492

NAMA

rifky abimanyu
muhammad julio akbar
lukman hakim
muhammad rafi rahardjo

rhaehan raenaldi

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

A

GRADE AKHIR

A
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javascript:void(0)
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230415-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230436-05-BSI.js
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

44230503 syaira assafa 0 0 0 0 A
44230621 nanda rafi adinata 0 0 0 0 A
44230685 hesti anggit nalurita 0 0 0 0 A
44230704 nur hidayah 0 0 0 0 A
44230737 tiara nur baiti 0 0 0 0 A

Menampilkan 11 hingga 20 dari 102 data

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
44230799 rizka sumarni 0 0 0 0 A
44230800 aura fadhilla waryono 0 0 0 0 A
44230828 syafira syaidina putri 0 0 0 0 A
44230906 fauzan eko wijianto 0 0 0 0 B
44230918 ahmad giovan al ghifari 0 0 0 0 C
44230979 naurah humaira sukma helga 0 0 0 0 A
44230999 febrina sari anggraini sihotang 0 0 0 0 A
44231042 salsabila difa 0 0 0 0 C
44231121 jihan fazira 0 0 0 0 A

44231124 nicki rahmawati 0 0 0 0 A
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Menampilkan 21 hingga 30 dari 102 data

NIM

44231150
44231165
44231167
44231189
44231216
44231282
44231345
44231355
44231363

44231371

NAMA

andika ragil fardani
muhammad fairuz abrori lukito
jasmine rahayu

sabrina anami reant siregar
janatun marwah azzahra
fakhira nayla rohadi
mochammad syawal febryanto
nurhasanah

muhammad addien firdaus

calista agustiana putri

Menampilkan 31 hingga 40 dari 102 data

NIM

44231373
44231425
44231435
44231443

44231451

NAMA

fatimah tuljahrah
nicole pintauli mentari
najla imtinan

luthfi alief fauzian

silma haqiqi

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

C

C

GRADE AKHIR
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

44231458 syafa marwah ibrahim 0 0 0 0 A
44231476 mahesha jova ramadhan 0 0 0 0 A
44231481 vidya putri salma 0 0 0 0 A
44231483 tifassa maulidya 0 0 0 0 A
44231496 shamil bohdan azzuhdi butar butar 0 0 0 0 A

Menampilkan 41 hingga 50 dari 102 data

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
44231512 mochamad fajriansyah zuchruf 0 0 0 0 A
44231513 muhammad faqgih syamsuri 0 0 0 0 A
44231516 nadira putri oktafiani 0 0 0 0 A
44231537 tysha kuatia hasanah 0 0 0 0 A
44231558 bagas rahadian 0 0 0 0 A
44231560 muhammad nur alfath 0 0 0 0 A
44231566 naysha helmina putri 0 0 0 0 A
44231567 ferdy agilla putra ramadhana 0 0 0 0 A
44231569 dhea maulidiya putri 0 0 0 0 B
44231593 sarah meuthya zahwa 0 0 0 0 A

Menampilkan 51 hingga 60 dari 102 data
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NIM

44231598
44231603
44231623
44231651
44231657
44231659
44231713
44231717
44231743

44231747

NAMA

syifa tunnisa raharjo

rajwa tahany salsabila

rachelica nanda putri warso

faiz setyo alawy

muhammad rayhan

muhammad haikal dermawan
graceila florecita wilhelmina kainama
lalita putri andini

alifiah indah septianingsih

reyski fahlevi
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NIM

44231751
44231764
44231770
44231772
44231793
44231806

44231814

NAMA

arimbi dwi karinjani
zahran avichienna

dwi kemala mega prahasti
gladys zefania sianturi
yovita himawan

izzadin zaidan al farizi

aurellia talitha alamsyah

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

GRADE AKHIR
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NIM
44231838
44231846

44231847

NAMA
elsa adinda putri
giovedi musyaffa dzakki

angga catur eryanto
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NIM

44231869
44231871
44231894
44231895
44231899
44231909
44231912
44231913
44231916

44231920

NAMA

apriliapujiastuti0704 gmail com
intan prastiwi

anindya salsabila

aprilianti harahap

michael gibran simatupang

faiz nur fauziyyah

marcia claudia

shakila ashifa sahla

arifin wiranata

monique teresinky barus
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NIM

44231925

NAMA

fielwa tri azzahra putri

Presensi

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UTS

UAS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

GRADE AKHIR

A

A

GRADE AKHIR

A
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NIM

44231935
44231956
44231960
44232107
44232214
44232240
44232248
44232263

44234016

NAMA

nalen indra kusuma

annisa nurinayah

popy noviani

hana meisya fatimah

ruth indah sogunania zendrato
syifa widyatamaka suhartono
fikri ari susanto

ratu aulia prastiwi

rifa rizgiyah ahmad
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NIM
44234031

44234043

NAMA
wahyu arta fauzan

faqih nur sabil
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Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

GRADE AKHIR

B

A
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